
 DROUINEAU 1927
Association d’Avocats à Responsabilité Professionnelle Individuelle

22 bis Rue Arsène Orillard – BP 83
86003 POITIERS
Tél. 05 49 88 02 38
Fax. 05 49 88 98 96

avocat@drouineau1927.fr

 

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES

COMMUNE de Stains (93240),
122 avenue de Stalingrad, 

Section T numéro 2, 122 avenue de Stalingrad, 00ha 06a 00ca
Lots n°5 et n°24

______________________________

L'adjudication aura lieu au Palais de Justice de BOBIGNY
173 avenue Paul Vaillant-Couturier le mardi 12 avril 2022 à 13h30

____________________________________

DESCRIPTION :

Un appartement comprenant une petite entrée, 
desservant :
- à gauche la pièce principale et la cuisine.
- en face la salle d’eau avec WC
- à droite, une chambre.

Figurant au cadastre de la manière suivante :
Section T numéro 2, 122 avenue de Stalingrad, 00ha
06a 00ca

- lot numéro 5 :
et les 43/1000èmes

- lot numéro 24 :
et les 1/1000èmes

Précision  d’occupation :  L’immeuble  est  occupé  par  le
propriétaire.

CONDITIONS DE LA VENTE :

Tout  intéressé  peut  prendre  communication  du
cahier des conditions de vente au greffe du juge de
l’exécution  du  Tribunal  Judiciaire  de  BOBIGNY,
Palais  de  justice  ou  au  cabinet  de  l’avocat
poursuivant. 

Les  enchères  doivent  être  portées  par  ministère
d’avocat inscrit au Barreau de BOBIGNY.

La  visite  du  bien  sera  réalisée  par  la  SCP
LETELLIER PENOT-LETERRIER, Huissiers
de  justice,  16  rue  de  Picardie  -  93290
TREMBLAY EN FRANCE (tél : 01.49.63.45.45)
le lundi 4 avril 2022 de 14h30 à 15h00. 

La vente aura lieu le mardi 12 avril 2022 à 13h30 en
un seul lot sur la mise à prix de :

20.000,00€ (VINGT MILLE EUROS)

Frais en sus.

Fait à BOBIGNY , le 28 février 2022

Signé  :  Et  pour  avocat  postulant  Maître Elise
BARANIACK,  avocat  associé  de  La  SCP
WUILQUE  -  BOSQUÉ  -  TAOUIL  -
BARANIACK - DEWINNE, Avocats au Barreau
de  la  Seine  Saint  Denis,  PB173,  demeurant  à
AULNAY  SOUS  BOIS  (93600),  2  Place  de  la
République

mailto:avocat@drouineau1927.fr



	20.000,00€ (VINGT MILLE EUROS)

